Kính gửi:

- Sở Giao thông Vận tải;

- Công an tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Văn phòng Ban An toàn giao thông tỉnh.

Thực hiện Công văn số 11219/BGTVT-ATGT ngày 06/11/2020 của Bộ

Giao thông vận tải về việc tăng cường công tác kiểm soát tải trọng xe  (đính

kèm theo). Sau khi xem xét, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo

như sau:

Yêu cầu các Sở: Giao thông Vận tải, Công an tỉnh; Ủy ban nhân dân các

huyện, thành phố; Văn phòng Ban An toàn giao thông tỉnh theo chức năng, nhiệm

vụ được giao tổ chức triển khai thực hiện ý kiến chỉ đạo của Bộ Giao thông vận

tải tại Công văn nêu trên; trong quá trình thực hiện nếu phát sinh vướng mắc, vượt

thẩm quyền kịp thời báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu Giám đốc các Sở: Giao thông Vận

tải, Công an tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố; Chánh Văn

phòng Ban An toàn giao thông tỉnh tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND tỉnh: U;

- Đài Phát thanh – Truyền hình tỉnh; (p/h)

- Báo Lai Châu; (p/h)

- V1;

- Lưu: VT, Kt2;

PHÓ CHỦ TỊCH

 (Đã ký)

Giàng A Tính

UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:       /UBND - KTN

V/v tăng cường công tác kiểm soát

tải trọng xe trên địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày        tháng       năm 2020

		2020-11-10T00:12:36+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-11-10T08:31:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-11-10T08:31:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-11-10T08:31:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-11-10T08:31:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!